
 

 

EVZ | Weststrasse 11, Postfach 3215, CH-6303 Zug 

Telefon +41 (0)41 725 31 00, Fax +41 (0)41 725 31 01, info@evz.ch, www.evz.ch 

Skateathon 2017 - Laufzeiten 

 

Läufergruppe Verantwortlich Laufzeit Garderobe 

    

Bambini 1 / NLB 1 Franz Wunderlin / Silvia 

Schleiss 

13:30h – 13:40h 14 / NLB 

Mini 1 Trix Häfeli 13:45h – 13:55h 1 

Eisreinigung 20 min 

Vorstand / Angestellte / 

Trainer / Fanclubs 

Antje Kunze 14:15h – 14:25h 11  

Moskito 1 Mireille Meier 14:30h – 14:40h 3 

Eisreinigung 20 min 

Piccolo 1/ 1. Team 1 Mireille Meier / Reto Kläy  15:00h – 15:10h 12 / NLA 

Junioren Elite Toni Forte / Edith 

Inderbitzin 

15:15h – 15:25h Elite A 

Eisreinigung 20 min 

Autogramm-Stunde 1. Team  

15:40h – 16:10h / Umgang BA Nordseite 

Novizen Elite 1 Trix Häfeli 15:45h – 15:55h Novizen Elite 

Novizen A / Junioren A Trix Häfeli 16:00h – 16:10h 8 

Eisreinigung 20 min 

Piccolo 2 / 1. Team 2 Mireille Meier / Reto Kläy 16:30h – 16:40h 13 / NLA 

Moskito 2 Mireille Meier 16:45h – 16:55h 4 

Mini 2 Trix Häfeli 17:00h – 17:10h 2 

Eisreinigung 20 min 

Autogramm-Stunde 1. Team  

17:10h – 17:40h / Umgang BA Nordseite 

Bambini 2 / NLB 2 Franz Wunderlin / Silvia 

Schleiss 

17:30h – 17:40h 14 / NLB 

Novizen Elite 2 Trix Häfeli 17:45h – 17:55h Novizen Elite 

 


